
Si kryebashkiak pas 14 Majit, do të përdorë çdo hapësirë ligjore dhe mekanizëm kushtetues, për të
ndaluar ndotjen dhe rrezikun e mëtejshëm për qindra familje nga fabrika e përpunimit të mbetjeve
shtazore.

https://fb.watch/spnx0W6OWJ/

Platforma me premtime- Interviste 

https://www.facebook.com/dr.pashkgjoni/videos/1140561860671461

Personat me aftesi te kufizuar-Do të heqim çdo lloj barriere që është në kompetencë të bashkisë që
iu vjen në ndihmë dhe iu përmirëson jetesën.

https://www.facebook.com/photo/?fbid=186702210946773&set=pcb.186711974279130

Shkollat, kopshtet dhe çerdhet do të kenë të tjera kushte dhe standarde.

https://www.facebook.com/photo/?fbid=186598104290517&set=pcb.186603427623318

Jam zotuar se nuk do ta lejoi shembjen e stadiumit, ndaj me 14 Maj, le të bëhemi bashkë për të
sjellë ndryshimin dhe zhbëjmë çdo vendim të një pakice në ikje.

https://www.facebook.com/photo/?fbid=185888017694859&set=pcb.185898457693815
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